Rude, Ignorant, Rusti-
cal, Clownish.

Agrestis, Rudis
Petro, Crasso sub aere natus
Incultus, Inurbanus
Hebes, ἄγος

Obtusus, Stupidus
Blireus, Grossus
Barbarus, Scythicus
Αυλὸς Βοιωτικὸς

Inexercitus, Inexercitatus,
Inscitus, Ineptus
Crassus, Rudis ad dicendum
Rusticus, Rusticanus

Immortuus, Iners
Indoctus, vide a dull head

Ruline, vide Destruction

to Rule, to command, vide
to be Lord and to
govern.

to bear Rule

Cum imperio esse, maxima
imperia gerere, sustinere,
administrare, summis re-
bus præesse

Summa mihi commissa sunt
imperia, credita, mandata,
tradita

Curam gelli rerum maxima-
rum

Amplissimo imperio non se-
mel sum usus, magno saepe
cum imperio fui, vide
Office.

Rulers of the Common-
wealth, v. Magistrate

a Rule, vide a Lin;

Rumeur, vide Fame.

to spread Rumors
abroad.

Rumores in vulgus dissemi-
nare

Sermone serere, Ἀσθμα ἄσ-
γος
Famam seminare, dissemi-
nare

Spargere, disse, rumpere
famam

Dissipare apud Cicero pro dis-
pergere, diffundere ru-
morem, vel famam, δια-
μικν

Famam ferre, pro spargere,
Plaut.

Famigerare, to publish a-
broad
Disitare frequenti & cre-
bro sermone dissipare, &
divulgare

Et disseminari, dissipari
latius, dispergi, emanare
serpere, pererebescere

Famam subire
Famam vel honorem de-
peculari, honore privare,
to take away ones ho-
nesty.

Famam atterere, to hurt

It is a common Rumor, or
talk: it is commonly said,
It is a common pro-
verb, or a common
saying, it is in
every mans
mouth.

Rumore percrebuit, sparsu-
m est, vulgatum est
Fama increbuit, divulgata
est, nata est, emanavit,
percrebuit

Ad nos delatum est
Fama est, Ἀγοστής, Fabula
vulgi est, serpit hic ru-
mor

Rumore disseminatur, spar-
gitur

Currere, Curriculo ire
Gellius, Concitato cursu
ferri, Rapi, Tolli
Rapido contendere cursu

Fa

Fama perfertur, percrebes-
cit

Ἡ ἀμὴν ἀπολογία
In ore versatur omnibus
Hominum per ora adagium
obambulat Cic. non mo-
do Roma, sed apud exte-
ras nationes omnium ser-
mone percrebuit

Volitat, versatur in ore om-
nium & sermone
In ore vulgi versatur
In ore fere omnium est ho-
minum

Tristissimus rumor tunc al-
latus
Exit in fabulam; est tritum
vulgi sermone proverbium

Abiit in Proverbium
Fama manavit, surrexit, ve-
nit, pervenit, percrebuit,
perlata est ad nos

Rumor vagatur ac fabula
Lippi ac tonsoribus notum
Per ora volitat populo com-
pluribus

Et terram rumor transilit &
maria
In omnibus passim constri-
nis & pistrinis hodie ce-
lebratum

Vulgo didicant, Jactatur
Dimanavit fama
Ἀμὰ δὲ ἡ ἀγοστή, apud Mat.
Omnibus, omni populo in
ore est